2023 年 2 月吉日
各 位

株式会社ドーワテクノス
アイム電機工業株式会社
株式会社アイム製作所

「ディエラホールディングス株式会社」設立のお知らせ

株式会社ドーワテクノス、アイム電機工業株式会社、株式会社アイム製作所及び関連各社（以

下、「グループ会社」という）は、下記のとおり 2022 年 10月 26日に新たに持株会社となる「デ
ィエラホールディングス株式会社」（以下、「ホールディングス」という）を設立し、2023 年２月
１5日付で全てのグループ会社がホールディングの子会社(もしくは孫会社)となりましたので、お
知らせいたします。
今後、多様なステークホルダーのサステイナブル・パートナーとして、ホールディングスを中

核に社会課題解決に向け、新たな分野も含めたさまざまな事業展開を図ってまいります。

記
１． 目的
 ・グループ経営戦略機能の強化
 ・権限と責任の明確化によるグループ全体での意思決定の迅速化
 ・グループシナジーの最大化
 ・次世代経営者の育成

２． ホールディングスの概要

会社名 ディエラホールディングス株式会社
（DEeRA Holdings Co,Ltd.）

本社所在地 北九州市八幡西区黒崎城石３番５号
代表者 小野裕和
設立日 2022 年 10 月 26日
資本金 6,966 万円

３． グループの組織体制

以 上

 ディエラホールディングス㈱

㈱ドーワテクノス アイム電機工業㈱ ㈱アイム製作所

マイシステムズ㈲
㈱CPEX、㈱猪熊工業所
ドーワテクノス(タイ) 他

㈱アイム機械
アイム(香港)